2019 Yih Nakit Akis Tablosu
NAKIT AKISLARI

2019 YILI

A-) Faaliyetlerden Saglanan Nakit Girisleri
Vergi Gelirleri
Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri
Alinan Bagis ve Yardimlar
Faizler, Cezalar, Paylar
Menkul Kiymet ve Varlik Gelirleri
B-) Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Cikislari
Personel Giderleri
Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primleri
Mal ve Hizmet Giderleri
Faiz Giderleri
Cari Transferler
Sermaye Transferleri
Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler
Diger Giderler
C-) 6n 6demelerden Kaynaklanan Nakit Akiglari
D-) Faaliyetlerden Saglanan Net Nakit Akigi (A-B-C)

E-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Stok Satiglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

16.521.616,3
0,00
1.024.288,97
15.041.944,48
455.382,87
0,00
4.682.208,5
658.465,8
56.657,2
3.773.534,9
0,0

55.324,0

0,0

13.192,4
125.034,2
115.078,6

11.724.329,2

-1.134.158,6
0,0

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yertistii Diizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri
Maddi Olmayan Duran Varlik Satislarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri

F-) Mali ve Mali Olmayan Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari

Stok Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yerustu Diizenleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Demirbaslar

Hizmet imtiyaz Varliklari

Yapilmakta Olan Yatirnmlar

Yatirim Avanslari

Elden Cikarlacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar
Mali Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikiglari
Maddi Olmayan Duran Varlik Alimlarindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

G-) Yatirimlardan Saglanan Net Nakit Akigi (E-F)

H-) NAKIT ACIK/FAZLASI (D+G)

I-) Net Mali Varlik Ediniminden Kaynaklanan Nakit Akiglari
Menkul Kiymet ve Varliklardan Kaynaklanan Nakit Akiglari
Kurum Alacaklarindan Kaynaklanan Nakit Akiglari
Diger Varlik Edinimlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari

0,0

0,0

0,0
-808.594,2
1.036.949,4
-1.362.513,9
0,0

-664.701,8
362.965,1

219.269,6
86.671,0
-1.380.317,4
0,0

46.709,9
-469.456,8
11.254.872,3
11.055.479,4

11.055.479,4

J-) Net Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Akiglari 76.787,1

Para Piyasasi Nakit islemleri Borglari

Kamu idarelerine Mali Borglar

Tahviller

Bonolar

Diger i¢ Mali Borglar

Disg Mali Borglar
Diger Yukimluliuklerden Kaynaklanan Nakit Akislar 76.787,1

K-) Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akislari (J-1) -10.978.692,3

L-) NAKIT STOGUNDAKi NET DEGISIM (H+K) 276.180,1
ISTATISTIKSEL HATA (L-M) 0,0
M-) HAZIR DEGERLER NAKIT DEGiSiMi 276.180,1
Kasa 0,0
Alinan Cekler 0,0
Banka 4.835,6
Verilen Cekler ve Gonderme Emirleri 0,0
Proje Ozel Hesabi 271.344,5
Doviz 0,0
Do6viz Gonderme Emirleri 0,0
Elgilik ve Konsolosluklar Nezdindeki Paralar 0,0
Diger Hazir Degerler 0,0

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar




